
EQUIPO: FUTSAL GARCIA 14

T P C R1 R2 C JS V

1 DYLAN ANTONIO MELGAR CHACÓN 0 LIBRE

2 MARCOS SANTIAGO HERNÁNDEZ PÉREZ 0 LIBRE
3 DREYSON JAFETH ARRIOLA MÉNDEZ 0 LIBRE
4 DOMINICK YAUDDARY ALEXANDER HERRERA GARCÍA 0 LIBRE
5 KENDALL NAHIM KWON GÁMEZ 0 LIBRE
6 SALVADOR ALEXANDER MARRROQUIN SALAZAR 0 LIBRE

7 LENNYN JOAB CABRERA ARGUETA 0 LIBRE

8 MARIO ESTUARDO CHAY SÉN 0 LIBRE

9 SEBASTÍAN RÓLDAN HERRERA 0 LIBRE
10 JOSÉ ROBERTO FLORES MEJÍA 0 LIBRE
11 JULIO JOSÉ MEZA NATARENO 0 LIBRE
12 ALDO MOISES GODÍNEZ HERNÁNDEZ 0 LIBRE

13 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 14 BLOQUEADO
14 HAROLD SANTIAGO HERNÁNDEZ RECINOS 0 LIBRE
15 NATALIE SOFIA ESCOBAR VELÁSQUEZ 0 LIBRE
16 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 14 BLOQUEADO

17 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 14 BLOQUEADO

18 DEYVID EZEQUIEL HERNÁNDEZ MIJANGOS 0 LIBRE
19 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 14 BLOQUEADO
20 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 14 BLOQUEADO

DT BILL MORLANG GARCÍA CENTENO 0 LIBRE

AT BILL ABEL BICKSON GARCIA RANGÉL 0 LIBRE
UT ROBERTO ANDREÉ LEAL JIMENEZ 0 LIBRE

Jornada:
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15 de septiembre de 2023
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EQUIPO: FUTSAL GARCIA

T P C R1 R2 C JS V

1 14 ESPACIO SIN ASIGNAR (06/06/2023) 0 LIBRE

2 18 ESPACIO SIN ASIGNAR (06/06/2023) 0 LIBRE

3 9 ANGELO ANTONIO CANO RAMÁS (04/07/2023) 0 LIBRE

4 0 LIBRE

5 0 LIBRE

6 0 LIBRE

7 0 LIBRE

8 0 LIBRE

9 0 LIBRE

10 0 LIBRE

ESTADO

ACUMULACIONES
TARJETAS 

AMARILLAS
No. TARJETAS ROJAS

JORNADAS DE 

SANCIÓN

CONTROL DE BAJAS
15 de septiembre de 2023

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA - TORNEO JUVENIL 02 SUB-13

NOMBRE DEL JUGADOR



EQUIPO: FUTSAL GARCIA
EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE 

ENCUENTRA BLOQUEADO POR:

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO CONVOCADO

1 DYLAN ANTONIO MELGAR CHACÓN LIBRE

2 MARCOS SANTIAGO HERNÁNDEZ PÉREZ LIBRE

3 DREYSON JAFETH ARRIOLA MÉNDEZ LIBRE

4 DOMINICK YAUDDARY ALEXANDER HERRERA GARCÍA LIBRE

5 KENDALL NAHIM KWON GÁMEZ LIBRE

6 SALVADOR ALEXANDER MARRROQUIN SALAZAR LIBRE

7 LENNYN JOAB CABRERA ARGUETA LIBRE

8 MARIO ESTUARDO CHAY SÉN LIBRE

9 SEBASTÍAN RÓLDAN HERRERA LIBRE

10 JOSÉ ROBERTO FLORES MEJÍA LIBRE

11 JULIO JOSÉ MEZA NATARENO LIBRE

12 ALDO MOISES GODÍNEZ HERNÁNDEZ LIBRE
13 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

14 HAROLD SANTIAGO HERNÁNDEZ RECINOS LIBRE

15 NATALIE SOFIA ESCOBAR VELÁSQUEZ LIBRE

16 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

17 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

18 DEYVID EZEQUIEL HERNÁNDEZ MIJANGOS LIBRE

19 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

20 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

PUESTO STAFF ESTADO PRESENTE
DT BILL MORLANG GARCÍA CENTENO LIBRE
AT BILL ABEL BICKSON GARCIA RANGÉL LIBRE
UT ROBERTO ANDREÉ LEAL JIMENEZ LIBRE

14TORNEO JUVENIL 02 SUB-13

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

IMPORTANTE: LOS EQUIPOS DEBEN IMPRIMIR ESTA HOJA Y PRESENTARLA A LOS ÁRBITROS PREVIO A CADA ENCUENTRO


